Paikka:
Allas:

1

*

O 00 N O L1 B WIN -

Vesiveijari
25m

Nimi

Veera Lahtinen
Emma Girod

Mette Hagqvist

Siiri Karhulahti

Tara Maunula

Aliina Elli Ester Valjus
Silja Pulkkinen

lina Nyberg

Edith Paananen

Osallistujaluettelo

KokkoCup 34

50m Perhosuinti Naiset

Jarjestaja: KUS-GSS
24.09.2023 - 24.09.2023

Paivamaara:

Synty Seura

nyt

2002
2008
2007
2009
2010
2009
2010
2011
2013

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

30.00
32.60C
34.41C
34.59
39.95
40.15C
44.02C
44.63C

22.09.2023 20.01.33

Tulospalvelu: WinGrodan 2,10

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 1/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veera&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Girod&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mette&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siiri&Swimmer%5Blast_name%5D=Karhulahti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tara&Swimmer%5Blast_name%5D=Maunula&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aliina%20Elli%20Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Valjus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Silja&Swimmer%5Blast_name%5D=Pulkkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iina&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Paananen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

2 50m Perhosuinti Miehet

# Nimi

Riku Maattala
Eemil Sytchak
Julius Paananen
Edvin Pulkkinen
Ilmari Kluukeri
Elmo Rajaniemi

N o D WN R

Jonne Junnila

Synty Seura

nyt

2005
2008
2012
2008
2008
2011
2011

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

26.91
30.79
37.75C
37.90
39.72
44.20C

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 2/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riku&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4%C3%A4tt%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eemil&Swimmer%5Blast_name%5D=Sytchak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Paananen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Pulkkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ilmari&Swimmer%5Blast_name%5D=Kluukeri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmo&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonne&Swimmer%5Blast_name%5D=Junnila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
3 50m Rintauinti Naiset

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Teea Jestoi 2005 Kokkolan Uimaseura FIN 32.36
Edith Arvo 2012 Kokkolan Uimaseura FIN
Hilla Ronnkvist 2010 Kokkolan Uimaseura FIN

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 3/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teea&Swimmer%5Blast_name%5D=Jestoi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Arvo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilla&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6nnkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
4  50m Rintauinti Miehet

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Milo Sytchak 2012 Kokkolan Uimaseura FIN 57.89
Aaron Isohanni 2010 Kokkolan Uimaseura FIN
Leevi Isohanni 2011 Kokkolan Uimaseura FIN

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 4/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sytchak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Isohanni&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Isohanni&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
6 200m Sekauinti Miehet

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Alfons Luomala 2011 Kokkolan Uimaseura FIN

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 5/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfons&Swimmer%5Blast_name%5D=Luomala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
7 100m Sekauinti Naiset

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Mette Hagqvist 2007 Kokkolan Uimaseura FIN 1:21.09
2 Emma Palola 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 1:32.41
22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 6/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mette&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Palola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

8 100m Sekauinti Miehet
# Nimi

Riku Maattala
Visa Nissinen
Lassi Lahtinen
Ville Ikola

Lucas Rantala

U B W N

Synty Seura

nyt

2005 Kokkolan Uimaseura
2004 Kokkolan Uimaseura
2004 Kokkolan Uimaseura
2005 Kokkolan Uimaseura
2010 Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

1:02.89
1:04.86
1:05.12
1:06.69
1:43.15

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 7/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riku&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4%C3%A4tt%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Visa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nissinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lassi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=Ikola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

13 50m Vapaauinti Naiset

#

O 00 N O U1 A W N B

Nimi

Veera Lahtinen
Meimi Heikell

Aliina Elli Ester Valjus
Tara Maunula

Hilla Ronnkvist
Minea Mantyla

Edith Arvo

Kerttu Karhulahti
Viivi Daniela Nyberg

Synty Seura

nyt

2002
2009
2009
2010
2010
2012
2012
2015
2014

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

28.72
30.45
31.47C
3591
38.39
54.59C

22.09.2023 20.01.34

Tulospalvelu: WinGrodan 2,10

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 8/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veera&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meimi&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aliina%20Elli%20Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Valjus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tara&Swimmer%5Blast_name%5D=Maunula&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilla&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6nnkvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Minea&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4ntyl%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Arvo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kerttu&Swimmer%5Blast_name%5D=Karhulahti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viivi%20Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

14 50m Vapaauinti Miehet

# Nimi Synty Seura
nyt

1 Herman Sandbacka 2008 Kokkolan Uimaseura
2 Edvin Pulkkinen 2008 Kokkolan Uimaseura
3 Eemeli Jarvinen 2010 Kokkolan Uimaseura
4 Milo Sytchak 2012 Kokkolan Uimaseura
5 Jasper Gerards 2011 Kokkolan Uimaseura
6 Leevi Isohanni 2011 Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

29.81C
30.77C
3497C
44.86C
44.95

22.09.2023 20.01.34

Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 9/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Herman&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandbacka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Pulkkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eemeli&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rvinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milo&Swimmer%5Blast_name%5D=Sytchak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Gerards&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Isohanni&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
17 100m Perhosuinti Naiset

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Emma Girod 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 1:18.14C

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 10/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Girod&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
19 200m Vapaauinti Naiset

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 lina Nyberg 2011 Kokkolan Uimaseura FIN 3:08.64

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 11/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iina&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
20 200m Vapaauinti Miehet

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Jonne Junnila 2011 Kokkolan Uimaseura FIN 3:58.63

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 12/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonne&Swimmer%5Blast_name%5D=Junnila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
23 50m Selkduinti Naiset

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Meimi Heikell 2009 Kokkolan Uimaseura FIN 35.62
Edith Paananen 2013 Kokkolan Uimaseura FIN 53.39C
Minea Mantyla 2012 Kokkolan Uimaseura FIN 1:02.47

22.09.2023 20.01.34 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 13/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meimi&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Paananen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Minea&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4ntyl%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
24 50m Selkduinti Miehet

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Eemil Sytchak 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 30.99
2 Alfons Luomala 2011 Kokkolan Uimaseura FIN 40.81C
22.09.2023 20.01.35 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 14/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eemil&Swimmer%5Blast_name%5D=Sytchak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfons&Swimmer%5Blast_name%5D=Luomala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

26 100m Vapaauinti Miehet

# Nimi

Visa Nissinen
Ville Ikola
Ilmari Kluukeri
Lucas Rantala
Jasper Gerards
Aaron Isohanni

a1 WN

Synty Seura

nyt

2004 Kokkolan Uimaseura
2005 Kokkolan Uimaseura
2008 Kokkolan Uimaseura
2010 Kokkolan Uimaseura
2011 Kokkolan Uimaseura
2010 Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

56.07

56.38
1:19.64
1:24.85C

22.09.2023 20.01.35 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 15/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Visa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nissinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=Ikola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ilmari&Swimmer%5Blast_name%5D=Kluukeri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Gerards&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Isohanni&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
27 100m Rintauinti Naiset

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Teea Jestoi 2005 Kokkolan Uimaseura FIN 1:12.19
2 Siiri Karhulahti 2009 Kokkolan Uimaseura FIN 1:22.53
3 Silja Pulkkinen 2010 Kokkolan Uimaseura FIN 1:51.46
22.09.2023 20.01.35 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 16/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teea&Swimmer%5Blast_name%5D=Jestoi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siiri&Swimmer%5Blast_name%5D=Karhulahti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Silja&Swimmer%5Blast_name%5D=Pulkkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
28 100m Rintauinti Miehet

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Lassi Lahtinen 2004 Kokkolan Uimaseura FIN 1:10.41
2 Herman Sandbacka 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 1:16.45
3 Eemeli Jarvinen 2010 Kokkolan Uimaseura FIN 1:40.24
22.09.2023 20.01.35 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lassi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Herman&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandbacka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eemeli&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%A4rvinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
29 400m Vapaauinti Naiset

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Emma Palola 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 5:55.59C

22.09.2023 20.01.35 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 18/19


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Palola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo
30 400m Vapaauinti Miehet

# Nimi Synty Seura Kans llm. aika Tila
nyt
1 Elmo Rajaniemi 2011 Kokkolan Uimaseura FIN 5:50.33C
2 Julius Paananen 2012 Kokkolan Uimaseura FIN
22.09.2023 20.01.35 Tulospalvelu: WinGrodan 2,10 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elmo&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Paananen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

